
ZARZĄDZENIE NR 47/2011 

BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 2 czerwca 2011r. 

  

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów 

 

  

  

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190, zm. z 

2011r. Nr  34, poz. 172) zarządzam co następuje: 

  
§ 1.Odwołuję Panią Krystynę Motycką z pełnienia funkcji pełnomocnika do spraw 

wyborów-urzędnika wyborczego w Gminie Rzgów. 

  

§ 2.Ustanawiam pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego w Gminie 

Rzgów Panią Małgorzatę Ewę Rózgę upoważnionego do wykonywania zadań we wszystkich 

rodzajach wyborów powszechnych oraz referendów. 

  

§ 3. Zasady współdziałania pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego 

z Krajowym Biurem Wyborczym określa porozumienie zawarte w dniu 27 września 1999r. 

pomiędzy Wójtem Gminy Rzgów a Dyrektorem Delegatury Wojewódzkiej Krajowego Biura 

Wyborczego w Łodzi. 

  
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


